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Faza:
A.O.

Str. Teodor Maris, nr. 6, Mun. Arad CF 330134 - Arad  Jud. Arad

 Studio M Soima 
 B-dul. Revolutiei, Nr. 56, mansarda, ARAD.
 cui. 36441261    J2/1045/2016 
 tel. 0724/692511  studiom.arad@yahoo.com

 DENUMIRE PROIECT:
PUZ si RLU - Construire 3 locuinte individuale

 BENEFICIAR:  PELLE ROBERT si sotia PELLE EDITH-MARIA, MARZA 
GHEORGHE-SORIN, KIRALY SZOLT

Proiect  nr:
310 / 2025

SITUATIA EXISTENTA
A-02

SEF PROIECT:  Arh. Mircea Soima

DESENAT:  Arh. Mircea Soima

PROIECTAT:  Arh. Mircea Soima

Dim. plansa:
594.0x420.0

SCARA:
1:500
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  LEGENDA P.U.Z.
LIMITE
 LIMITA ZONEI STUDIATE

ZONIFICARE FUNCTIONALA
 ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE

 LIMITA INCINTEI REGLEMENTATE

 ZONA SPATII VERZI

 LIMITA ZONEI EDIFICABILE
 LIMITA PROPRIETATE

 ZONA INSTITUTII PUBLICE - PROTECTIE SI ASISTENTA SOCIALA

4.00

2.47
4.14

2.23
8.84

4.12

4.31

10.49
5

9.65

9.30

2.26
5

3.69
2.58

2.29
4.45

2.55
5

8.53
5

Str. Arh. Milan Tabacovici

Str. N
icolae H

orga

Str. Teodor Maris

Str. Bobalna

Str. C
incinat Pavelescu

524000215300

524000215350

524000215400

524000215450

524050215300

524050215350

524050215400

524050215450

524100215300

524100215450

cad.365246
cad.353712

cad.322552

cad.325978

cad.318736

cad.356712

cad.313304

cad.302637

cad. 365998

anexa

CF 330134 - ARAD
S mas = 2140mp

cad.358995

20.62m
5.85m

15.56m

7.26m

12.44m
9.18m

19.89m

4.61m 5.86m 7.21m

1.05m

8.52m

18.11m
8.30m

4.70m

4.30m

0.51m

STR. TEODOR MARIS

 

STR
. TEO

D
O

R
 M

AR
IS

 

cad.326004

nr. 12

nr. 10

str. Nicolae Horga 
nr. 8

str. Nicolae Horga 

str. Nicolae Horga 

str. Nicolae Horga 
nr. 4

str. Nicolae Horga 
nr. 2

8.99m

str.  Arhitect Milan Tabacovici 

nr. 61

nr. 65 nr. 63

str.  Arhitect Milan Tabacovici 

358840

310989

358996

306029

365246

353712

359610

313304

365259

326004

325978

356711

348408

348409

365258

365246-C1

306029-C1

325978-C1

302637-C2

359610-C1

322552-C1

348409-C1

352728-C1

313304-C2

340886-C1

356711-C1

322549-C1

342417-C1

326004-C1

318736-C1

313304-C1

326004-C2

359610-C2

326004-C4

322549-C2

326004-C3

313304-C3

318736-C2

359610-C3

326004-C7

326004-C6

352728-C3

326004-C5

C

C
C

C

C

A

A

108.14

107.89

108.49
108.08

108.14

108.32 108.22 108.16

108.09

108.07108.05108.05108.08108.06

108.11108.10108.06108.09
108.18

108.20

108.06

108.23

108.24

108.26 108.26

108.47

108.26

108.17108.17
108.25108.24

108.16108.17108.15108.15

108.20

108.15

108.23108.29
108.27

109.14

108.28
108.36

108.23
108.31

108.23

108.22
108.33

108.39
108.39

108.35

108.26
108.32

108.24
108.24108.25108.24108.23

108.40

108.27
108.38 108.30

108.43

108.42

108.52108.56
108.30

108.28
108.49108.68

108.49
108.33

108.32
108.25

108.35
108.55

108.47
108.39108.42

108.65
109.22

108.47

108.44
108.54

108.47
109.36

108.46
108.61

108.88

108.61

108.63

108.67

108.57
108.58

108.44 108.43

108.59

108.57

108.56
108.61

108.61
108.59

108.60
108.57

108.56108.57108.57
108.56

108.58

108.59
108.62

108.58

108.49
109.20

108.08

107.96

107.74

107.77

107.73

107.67

107.87

107.74

107.90

107.83

107.97

107.87107.86

107.78
107.87

107.86

107.91

107.74

107.73

107.76

C C

C A
C

CA

C

trotuar

trotuar

trotuar

trotuar

trotuar

trotuar

1
23

4

5

6

7

8

9
10

11
12 13

14

15

16

17

18

19
2021

22

23

nr. 67

str.  Arhitect Milan Tabacovici

nr. 2
nr. 4

nr. 8

ACCES RUTIER

 ZONA CAI DE COMUNICATIE SI TRANSPORTURI - strazi in localitate - existente
 ZONA CAI DE COMUNICATIE SI TRANSPORTURI - strada privata - propusa ZONA PROTECTIE SI 

ASISTENTA SOCIALA

DOMENII DISFUNCTIONALITATI PRIORITATI

CIRCULATIE

     DISFUNCTIONALITATI

1. SE PROPUN SOLUTII DE EXTINDERE 
RETELE EXISTENTE SI BRANSARE LA 
ACESTEA SAU SOLUTII LOCALE, PENTRU 
TOATE OBIECTIVELE PROPUSE

1. NECESITATEA ASIGURARII CU UTILITATIRETELE EDILITARE

1. DIN STR. TEODOR MARIS, SE VA  
REALIZA UN SINGUR ACCES LA O 
STRADA PRIVATA CE VA DESERVI TOATE 
OBIECTIVELE INCINTEI

1. NECESITATEA AMENAJARII ACCESULUI 
PE TEREN DOM. PUBLIC - CF 365998
2. NECESITATEA ASIGURARII ACCESULUI 
LA LOTURILE PROPUSE


	A-02 SITUATIA EXISTENTA

